PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENFERMAGEM

Circular nº 02/2024/ PPGENF/FS / ENF/FS Em  26 de novembro de 2024.

Para: Docentes e Discentes do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Assunto: EDITAL PDSE CAPES n.  /2024

O Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde divulga o Edital nº
26/2024 PDSE/CAPES, informando que os(as) interessados(as) deverão enviar a documentação citada no
item 9.2.2, bem como os Anexos II, III, IV e V para o e-mail spgfsfin@unb.br, de acordo com o cronograma
abaixo:

ETAPA  PERÍODO

Inscrições 02 a 09/12/2024

Análise pela Comissão Avaliadora 10 a 13/12/2024

Resultado 16/12/2024

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Christiane Inocencio Vasques, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da Faculdade de Ciências da Saúde, em 26/11/2024,
às 11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016
da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12081492 e
o código CRC 28EB7D70.

Referência: Processo nº 23106.117707/2024-57 SEI nº 12081492

26/11/2024, 13:03 SEI/UnB - 12081492 - Circular

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13527376&infra_sistema… 1/1